Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019 № 370-п

Об утверждении Схемы газоснабжения
природным газом муниципальное
образование Сланцевское городское
поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской
области

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», со статьей 8.1. Федерального закона
от 31.03.1999 N 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», в целях
организации газоснабжения муниципального образования Сланцевское
городское поселение, администрация Сланцевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить схему газоснабжения природным газом муниципального
образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального
района Ленинградской области, разработанную ПКЦ АО «Газпром
Газораспределение Ленинградская область, шифр 19146-СХ, согласно
приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте Сланцевского
муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А.

И.о главы администрац
муниципального образе М.Б. Чистова

ОАО "ППГ1 №  1"